(A类）

西山区人民政府马街街道办事处文件

处发〔2017〕14号
                                                       签发人：游国强
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于对西山区第十六届人民代表大会
第一次会议第 004 号建议的答复

张云珍代表：
您在西山区人大第十六届人民代表大会第一次会议上提出的《关于对昆明电缆厂、昆明冶炼厂家属区主干道修复的建议》，已交我处研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
昆明电缆厂、昆明冶炼厂家属区主干道全长490米，均宽12米，原属于昆明电缆厂的厂区和生活区通行道路，由昆明电缆厂进行管养，后由于该厂改制和搬迁，此路段管养脱节，年久失修，道路出现了严重坑洼破损。目前，我处已将该路整体修缮完毕，车辆道路通行正常，交通隐患消除，解决了周边居民的平安出行问题。
2、 建议办理情况
我处十分重视该建议将之列为今年市政设施、城市管理工作的重要事项，前期组织相关部门多次实地调查，2017年3月研究确定了修缮改造方案，确定了工程造价公司和委托招标代理的相关事项。由于改造资金缺口较大，办事处积极与区级相关部门协调，争取了修缮改造资金，解决了资金缺口问题，于5月25日召开了办理工作面商会听取了代表的反馈意见。随后办事处按照招投标程序于 6月21日进行招投标工作，6月23日下发了中标通知书，确定云南民强建筑工程有限公司承建该路。于6月28日正式开工修缮，7月18日整体修缮完毕，修复面积约5100平方米，8月24日进行了初步验收。目前修缮改造资金区级拨付到账70%，已支付施工单位70%工程款，我处正在拟定尾款拨付请示，同时准备最后的验收、结算和审计工作。
3、 下一步工作方向
我处将一是认真做好该路段的保养、保洁和周边小区环境卫生工作；二是与各相关职能部门配合，加强道路的综合整治工作，形成长效管理机制。
联系人：康凯           电话:68102597

马街街道办事处
2017年9月1日
	马街街道办事处行政综合办公室                  2017年9月1日印发

-2-

-1-